
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

PROTOKÓŁ NR 3/07

z posiedzenia Komisji do spraw Urbanistyki, Ochrony

Środowiska, Rolnictwa i Komunalizacji Mienia RM

z dnia 15 marca 2007 r.

Obecni członkowie Komisji - wg załączonej listy obecności.

Pani Krystyna Kapla -Inspektor Wydziału Architektury

i Gospodarki Przestrzennej.

Porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Augustów, terenów obejmujących dzielnicę Wojciech.

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Augustów, zwanej
dzielnicą Limanowskiego i osiedle Południe.

Posiedzenie Komisji ds. Urbanistyki, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Komunalizacji Mienia RM Augustów otworzył Pan Dariusz Górny - Przewodniczący
Komisji. Zapoznał obecnych z proponowanym porządkiem posiedzenia , który został przyjęty.

Ad. pkt 1

Pani Krystyna Kapla - Inspektor Wydz. Architektury i Gospodarki Przestrzennej przedstawiła do zaopiniowania projekt uchwały miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego terenów obejmujących dzielnicę Wojciech, omówiła przebieg prac nad planem oraz ustalenia przyjęte w projekcie planu.

Komisja zapoznała się z uwagami wniesionymi do projektu planu w czasie jego wyłożenia do publicznego wglądu.

Po dokonanej analizie Pan Dariusz Górny - Przewodniczący Komisji poddał projekt w/w uchwały pod głosowanie.

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania projekt uchwały zaopiniowano jednogłośnie pozytywnie, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów
wstrzymujących się.

Ad. pkt 2

Pani Krystyna Kapla - Inspektor Wydz. Architektury i Gospodarki Przestrzennej przedstawiła do zaopiniowania projekt uchwały w sprawie miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Augustów, zwanej dzielnicą Limanowskiego i osiedle Południe, omówiła przebieg prac nad planem oraz
ustalenia przyjęte w projekcie planu.

Po dokonanej analizie Pan Dariusz Górny - Przewodniczący Komisji poddał projekt w/w uchwały pod głosowanie.

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie 4 głosami za, przy 2 głosach wstrzymujących się i przy braku
głosów przeciwnych.

Protokołowała: Przewodniczący Komisji:

Krystyna Kapla Dariusz Górny
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